INDICAÇÃO Nº 01607/2009
Solicita o recapeamento do asfalto das vias públicas do Bairro do Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o recapeamento do asfalto das vias públicas do Bairro do Junqueira.
JUSTIFICATIVA:

As referidas vias estão em precário estado de conservação, com infiltrações em praticamente todas elas, o que faz com que a deterioração do asfalto seja mais rápida, assim, se faz necessário o recapeamento das referidas vias o mais rápido possível.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de junho de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04043/2009-451